
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 лютого 2019 року № 576

Про затвердження звіту про виконання
Програми висвітлення діяльності Гребінківської
міської об’єднаної громади у передачах районної
телестудії «Гребінка» на 2018 рік

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», врахувавши висновки та рекомендації спільного засідання
виконавчого комітету та постійних комісій міської ради, Гребінківська міська
рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт (додається) про виконання Програми висвітлення
діяльності Гребінківської міської об’єднаної громади у передачах районної
телестудії «Гребінка» на 2018 рік:

План – 30 000 грн;
Виконання – 30 000 грн.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та з питань прав людини,
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів масової
інформації (Рябека Р.М.).

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 17-ї сесії Гребінківської міської ради
7 скликання від 18.02.2019 № 576

Звіт про виконання Програми висвітлення діяльності Гребінківської міської
об’єднаної громади у передачах районної телестудії «Гребінка» на 2018 рік

Програма висвітлення діяльності Гребінківської міської об’єднаної
громади у передачах районної телестудії «Гребінка» на 2018 рік, затверджена
рішенням 5 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання №189 від 02.03.2019.

В рамках реалізації Програми було забезпечено оприлюднення об'єктивної
інформації про життя Гребінківської громади; висвітлення інформації щодо
виконання програм, що фінансуються міською радою; висвітлення суспільних
проектів, оприлюднення презентаційних, громадських та культурно-
мистецьких програм. Реалізація заходів Програми забезпечило інформування
мешканців громади про діяльність Гребінківської міської ради.

Виконання Програми забезпечувалося через укладання договорів з
районною телестудією "Гребінка", виконавцем Програми. Фінансування
реалізації заходів Програми становить 30 000 грн.

Секретар міської ради Л. Цапенко


